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Neierobežots

Šis PDF kompresors ir bezmaksas un nodrošina to izmantot neierobežotu laiku un saspiest PDF izmēru tiešsaistē.





Ātrā saspiešana

Tās kompresijas apstrāde ir spēcīga. Tātad, lai saspiestu visus atlasītos PDF failus, nepieciešams mazāk laika.





Drošība

Visi jūsu augšupielādētie faili tiks automātiski neatgriezeniski izdzēsti no mūsu serveriem pēc 2 stundām.






Vairāku failu pievienošana

Rīkā varat viegli saspiest vairākus PDF failus vienlaikus. Varat vienkārši saspiest PDF failus un tos saglabāt.





Lietotājam draudzīgs

Šis rīks ir paredzēts visiem lietotājiem, uzlabotas zināšanas nav nepieciešamas. Tātad, Tas ir viegli saspiest PDF izmēru.





Jaudīgs rīks

Jūs varat piekļūt vai izmantot PDF kompresoru tiešsaistē internetā, izmantojot jebkuru pārlūku no jebkuras operētājsistēmas.





                        

                    

                

            

        

    

    
        
            
                
                    
                        
                            
                                
                                    
                                
                                
                                    
                                
                            
                        

                    

                    
                        
                            Kā saspiest PDF?

                            	Vispirms atlasiet PDF šajā kompresijas PDF rīkā.
	Skatiet atlasītā PDF faila priekšskatījumu PDF failā PDF kompresorā.
	Tagad PDF failu var saspiest, izmantojot slīdni.
	Arī jūs varat pievienot vai noņemt PDF failu no rīka.
	Visbeidzot, lejupielādēt saspiestu PDF no saspiest PDF rīku.


                        

                    

                

            

        

    

    
        
            

        

    

                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                        Izmantojot šo kompresijas PDF rīku, jūs varat viegli saspiest PDF failus tiešsaistē. Atlasiet PDF failus, kurus vēlaties saspiest, un samazināt izmēru šajā kompresijas PDF rīkā. Šis rīks nodrošina viegli saspiest PDF un parādīt lejupielādes pogu.
Izmantojot šo rīku, jūs varat viegli saspiest PDF failus un samazināt tā lielumu. Šis rīks nodrošina PDF faila lielumu saspiest kā vajadzīgajā PDF faila lielumu. Vienkārši atlasiet PDF failu, kuru vēlaties samazināt PDF failu lielumu. Pēc tam, kad šajā rīkā ir atlasīts PDF fails, jūs varat redzēt, ka šis rīks automātiski saspiež šī PDF lielumu un pēc tam parādīs lejupielādes pogu. Jūs varat redzēt arī šī PDF faila jauno lielumu. Jūs varat arī redzēt lejupielādes Zip failu opcijas, kā arī lejupielādēt PDF failus uzreiz. Arī jūs varat izmantot šī rīka funkcijas. Tāpat kā jūs varat iestatīt PDF faila lielumu manuāli un noklikšķināt uz pogas Pielietot. Pēc noklikšķināšanas var redzēt visu PDF failu jauno lielumu. Varat arī pievienot vai noņemt PDF failus, kā vēlaties. Tātad, izmantojiet šo bezmaksas tiešsaistes PDF kompresora rīku un saspiest PDF faila izmēru.
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                                Kā tiešsaistē saspiest PDF faila lielumu?

                                
                            
                            
                                Izmantojot šo 11zon PDF kompresoru, varat saspiest PDF faila lielumu augstā kvalitātē. Šis ērtais rīks nodrošina efektīvu faila lieluma saspiešanu, vienlaikus saglabājot faila kvalitāti.

                            

                        

                                        
                        
                            Kādi ir PDF faila lieluma saspiešanas soļi?

                            
                        
                        
                            	Atlasiet vai velciet un nometiet PDF failu rīkā.
	Priekšskatiet izvēlētos PDF failus.
	Attiecīgi saspiediet PDF izmēru, izmantojot slīdni.
	Lejupielādējiet savu saspiesto PDF failu.


                        

                    

                    
                        
                            Vai ir iespējams saspiest PDF, nezaudējot kvalitāti?

                            
                        
                        
                            Protams, jūs varat saspiest PDF faila lielumu, nezaudējot kvalitāti, izmantojot 11zon PDF kompresoru. Tas ļauj saspiest PDF faila izmēru, vienlaikus saglabājot sākotnējo PDF kvalitāti.

                        

                    

                    
                        
                            Vai es varu saspiest PDF failu no MB uz KB?

                            
                        
                        
                            Protams, ir iespējams saspiest PDF failu no MB līdz KB izmēram. To var paveikt, izmantojot rīka slīdni, lai pielāgotu un sasniegtu PDF faila lielumu.

                        

                    

                                        
                        
                            Vai ir iespējams vienlaikus saspiest vairākus PDF failus?

                            
                        
                        
                            Jā, jūs varat saspiest vairākus PDF failus vienlaikus, izmantojot 11zon PDF kompresoru. Varat atlasīt un augšupielādēt vairākus PDF failus vienlaikus, un rīks saspiedīs katru no tiem, ietaupot jūsu laiku un pūles.

                        

                    

                                                                
                            
                                Cik ilgs laiks būs nepieciešams, lai saspiestu PDF faila lielumu?

                                
                            
                            
                                PDF faila izmēra saspiešana aizņem ļoti mazāk laika. Ja jūsu PDF fails ir liels, saspiešanas pabeigšana un vēlamās izvades nodrošināšana parasti aizņem tikai dažas sekundes.

                            

                        

                                                                                            
                                
                                    Vai es varu saspiest ar paroli aizsargātu PDF failu?

                                    
                                
                                
                                    Šis kompresora rīks atbalsta ar paroli aizsargātus PDF failus. Tomēr, lai atbloķētu un saspiestu failu, iespējams, būs jāievada parole.

                                

                            

                                                                            
                                
                                    Kā es varu zināt, vai mans saspiestais PDF ir pietiekami labas kvalitātes drukāšanai vai profesionālai lietošanai?

                                    
                                
                                
                                    Lai nodrošinātu, ka kvalitāte atbilst jūsu prasībām, rūpīgi pārskatiet saspiesto PDF failu un, ja nepieciešams, pielāgojiet saspiešanas iestatījumus.

                                

                            

                                                                                                                                        
                            
                                Cik ilgi mani augšupielādētie faili tiks glabāti serverī?

                                
                            
                            
                                Jūsu augšupielādētie faili tiks glabāti mūsu serverī 2 stundas. Pēc šī laika tie tiks automātiski un neatgriezeniski izdzēsti.

                            

                        

                        
                            
                                Vai mani faili ir drošībā vietnē 11zon.com?

                            
                            
                                Jā. Visās augšupielādēs tiek izmantots HTTPS/SSL un iekļauta pilnīga šifrēšana, lai uzlabotu privātumu. Jūsu faili tiek glabāti ar vislielāko drošību un privātumu vietnē 11zon.com. Mēs piešķiram prioritāti drošībai un izmantojam stingrus pasākumus, lai aizsargātu jūsu datus, tostarp šifrēšanas protokolus un stingru piekļuves kontroli. Lai iegūtu sīkāku informāciju par mūsu drošības praksi, lūdzu, skatiet mūsu konfidencialitātes un drošības politiku.

                            

                        

                                    

            

        

    

                                        

                                                                                                        
Vienkāršs, ātrs un drošs.
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Skenēt ziedot
Izmantojiet Google pay, tālruņa samaksu, paytm, amazon pay utt.


	




Atbalsts 11zon.com
Dārgais patrons!
Jums, mēs izmantojam daudzus pakalpojumus bez maksas. Šie pakalpojumi ir dārgi, lai palaistu, pieprasot vairākus serverus, lai apstrādātu un kodētu failus.
Ja Jums šķiet, ka mūsu vietne ir noderīga, lūdzam Jūsu ieguldījumu! Jūsu atbalsts palīdzēs mums izveidot instrumentus, kurus esam pelnījuši.
Mēs saprotam, ka ne visi var ziedot tieši tagad, bet, ja jūs varat atļauties piedalīties. Jūsu ieguldījums palīdz mums iznomāt serverus, pievienot jaunas funkcijas un saglabāšanas projektus.
Paldies!
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Jūs esat atlasījis attēlu. Lai saspiestu attēlu, apmeklējiet
https://imagecompressor.11zon.com/lv/image-compressor
Atcelt





        

        
    


 

    